
 

 

                                                                 

                          

Ai Docenti della Scuola Secondaria I grado  
dell’I.C. TERZO MILAZZO 

 
ALL’ALBO 

 
 

Oggetto: Pubblicazione graduatorie provvisorie interne d’istituto per individuazione   
                 Docenti soprannumerari Scuola Secondaria I grado a.s. 2025/2026. 

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTA l’Ipotesi di Contratto Collettivo Nazionale Integrativo del 29 Gennaio 2025 
concernente la mobilità del personale docente, educativo ed A.T.A. per gli anni scolastici 
relativi al triennio 2025/26, 2026/27, 2027/28. 
 

VISTA l’Ordinanza Ministeriale 0000036 del 28 Febbraio2025 mobilità personale docente, 
educativo ed A.T.A. a.s. 2025/26; 

D E C R E T A 
 

la pubblicazione in data odierna delle graduatorie interne di istituto provvisorie per 
l’individuazione dell’eventuale personale docente soprannumerario per l’a.s. 2025/2026. 
 

 Scuola Secondaria I grado posto normale 

 Scuola Secondaria I grado posto sostegno EH 
 
Le stesse vengono pubblicate all’Albo della scuola. 
 

Avverso il presente decreto è consentita la presentazione, da parte del personale interessato, 
di motivato reclamo entro 5 giorni dalla pubblicazione. 

 
 

     
 Il Dirigente Scolastico  
Prof. Alessandro Greco 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai 
sensi dell’art.3,comma 2 del D.Lgs n.39/93 

 
 




